PREFEITURI MUNICIPAL DE CITIGUá
C.G.C.(M.F.) 45.124.344 / 0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone. 12
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

LEI N2 1 . 104, DE 14 DE DEZEMBRO DE 1.984.-

Dispõe sobre criação de cargo e alter ação
dos anexos II e III, da Lei n2 1 . 075/840-

A1iTONIO GOMES SERAFI!f, Prefeito Municipal de
Catigu.á, S .P., usando

de suas atribuições legais , SANCICNA E PROk"ULGA a seguinte
Lei aprova.da pel a CÂMARA MUIUCIPAL DE CATI GUÁ, em sua ses­
são EXTRAORDINÁRIA r ealizada no dia 13 de dezembro de
1 . 984 , conforme autógrafo n2 53/84:

Artigo 12 - Fica criado no quadro de FUNCIO-
NÁRIOS DESTA PriliFEITUP.A. , o cargo

de AUXILIAR DE ASSISTE.L,-TE AD~llNISTRATIVO , :pr ovimento em
COrlISSÃO, sendo sua remuneração baseada na r~FE~NCIA 08,
do anexo V, da TABELA DE VENCIMENTOS PARA PESSOAL ESTATUTl
RIO, passando a fazer parte integrante do ANEXO I, da LEI
N2 1.075/84.-

Artigo 22 - Ficam alterados , os A.L"'IBXOS II e
III, da Lei n2 1.075, de 06 de

agosto de 1.984, pasaaddo a ser os segu.in~es:

QUANT.

01

01

01

01

01

01

01

01

01

03

1
01

ANEXO II - CARGO SERVIDORES ESTATUTÁF.IOS
PROVIMENTO EFETIVO

DENOMINAÇÃO REF.

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS 07

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10

FaOCURADOR JUlÚDICO 10

OFICIAL ADMINISTRATIVO I 10

CHEFE DE SEÇÃO DE FI NANÇAS 12

TESOUREIRO 10

AUXILIAR DE CONTABILIDADE 10

CHEFE DA SEÇÃO DE ADMI!ITSTRAÇÃO 12

SECRZTÁ..TUO DA J SM0 08

MOTORISTA 05

OPERADOR DE KÁQUINAS 08

continua •••

,

PREFEITURA MUNI CIP AL DE CDl lGUIÍ
C.G.C.(M.F.) 45.124.344/0001-40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 12
C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

CONTINUAÇÃO DA LEI N2 1 . 104/84. - fl . 02 •

.A.1TEXO III - EMPREGOS P11BLICOS

QUANT. DENOMINAÇAO REF .

08 SERVENTE 54 --
10 MERENDEIP...A 54

08 COZih!IEIRA 54

08 ATENDENTE 54

02 OPERADOR HIDRAULICO 55

12 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVEHSOS 54

05 ESCRITURÁRIOS 54

03 ENFERMEIRO 54

01 All10XARIFE 59

10 MOTORISTA 55

05 PEDREIRO 55

04 ENCANADOR 55
02 OPERADOR DE MÁQUINAS 58

01 LANÇADOR 58

01 :MOTORISTA ESPECIAL DO GABINETE 60

Artigo 2Q - Esta Lei entra.:tá em vigor, na data
de sua publicação, revogadas as

disposições em contrá.rioo-
GABINETE DO PREFEITO, aos 14 dias do mês de

dezembro de 1 . 984 .-

Registro

~n~#~s SERAFIN
Pre e · to Municipal

cre a.ri~ n , data supra. -